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Drawresults for JKA Cup Stange 29.04.2018
Registered Athletes
Class Athletes

Jenter - gutter 3-1 kyu 7-9 år Kata 0

Jenter - gutter 3-1 kyu 7-9 år Kumite 0

Jenter - gutter 6-1 kyu 7-9 år Kata 8

Jenter - gutter 6-1 kyu 7-9 år Kumite 8

Jenter - gutter 8-7 kyu 7-9 år Kata 16

Jenter - gutter 8-7 kyu 7-9 år Kumite 16

Jenter - gutter 8-7 kyu 10-14 år Kata 6

Jenter - gutter 8-7 kyu 10-14 år Kumite 6

Jenter - Gutter 13 - 14 år 6-4 kyu Kata 0

Jenter - Gutter 13 - 14 år 6-4 kyu Kumite 0

Jenter - Gutter 13 - 14 år 8-7 kyu Kata 0

Jenter - Gutter 13 - 14 år 8-7 kyu Kumite 0

Jenter 10-12 år 3-1 kyu Kata 0

Jenter 10-12 år 3-1 kyu Kumite 0

Jenter 10-12 år 6-1 kyu Kata 6

Jenter 10-12 år 6-1 kyu Kumite 6

Jenter 10-12 år DAN Kata 0

Jenter 10-12 år DAN Kumite 0

Jenter 13-14 år 3-1 kyu Kata 0

Jenter 13-14 år 3-1 kyu Kumite 0

Jenter 13-14 år Dan Kata 0

Jenter 13-14 år Dan Kumite 0

Jenter 15-16 år 3-1 kyu Kata 0

Jenter 15-16 år 3-1 kyu Kumite 0

Jenter 15-16 år 8-4 kyu Kata 0

Jenter 15-16 år 8-4 kyu Kumite 0

Jenter 15-16 år Dan Kata 0

Jenter 15-16 år Dan Kumite 0

Jenter 15+ år 8-4 kyu Kata 6

Jenter 15+ år 8-4 kyu Kumite 6

Jenter 17-19 år 3-1 kyu kata 0
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Class Athletes

Jenter 17-19 år 3-1 kyu kumite 0

Jenter 17-19 år Dan Kata 0

Jenter 17-19 år Dan Kumite 0

Damer 20+ år 3 kyu - DAN kata 4

Damer 20+ år 3 kyu - DAN kumite 4

Gutter 10-12 år 3-1 kyu Kata 0

Gutter 10-12 år 3-1 kyu Kumite 0

Gutter 10-12 år 6-1 kyu Kumite 4

Gutter 10-12 år DAN Kata 0

Gutter 10-12 år DAN Kumite 0

Gutter 10-14 år 6-1 kyu Kata 5

Gutter 13-14 år 3-1 kyu Kata 0

Gutter 13-14 år 3-1 kyu Kumite 0

Gutter 13-14 år Dan Kata 0

Gutter 13-14 år Dan Kumite 0

Gutter 13-16 år 3-1 kyu Kata 2

Gutter 13-16 år 3-1 kyu Kumite 2

Gutter 15-16 år 8-4 kyu Kata 0

Gutter 15-16 år 8-4 kyu Kumite 0

Gutter 15-16 år Dan Kata 0

Gutter 15-16 år Dan Kumite 0

Gutter 17+ år 8-4 kyu Kata 7

Gutter 17+ år 8-4 kyu Kumite 7

Gutter 17-19 år 3 kyu-Dan Kata 3

Gutter 17-19 år 3 kyu-Dan Kumite 3

Gutter 17-19 år Dan Kata 0

Gutter 17-19 år Dan Kumite 0

Herrer 20+ år 3 kyu - Dan Kata 7

Herrer 20+ år 3 kyu - Dan Kumite 7

Total 139
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Registered Referees
Name Club

Ida Engelberg Stange Karate Klubb

Anders Ingvoldstad Stange Karate Klubb

Anne Grethe Ingvoldstad Stange Karate Klubb

Nabeel Khaleel Hamar Karateklubb

Marie Ree Hamar Karateklubb

Helge Ree Wilson Hamar Karateklubb

Live Kathrine Bøe Sandefjord Tradisjonelle Karateklubb

Bjørn Christoffer Strid Sandefjord Tradisjonelle Karateklubb

Ulf Laurang Bærum Shotokan Karateklubb

Total 9
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Registered Coaches
Name Club

LLoyd Kluwer Drøbak karateklubb

Trine Nærby Drøbak karateklubb

Andor Szell Bærum Shotokan Karateklubb

Total 3
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Jenter - gutter 6-1 kyu 7-9 år Kata (drawn at 26.04.2018 15:13)

[31] Lucas Johansen Skjelseth (Hamar Karateklubb)  
 
    
  

[68] Iona Stewart-Banoun (Bærum Shotokan Karateklubb)   
  

    
  

[16] Mathias Rønningen (Stange Karate Klubb)    
   
   
     

[30] Magnus Hvideberg (Hamar Karateklubb)   
  

   
 

[35] Sara Rydningen (Hamar Karateklubb)   
  
     
   

[55] Solveig Senneset Greff (Bærum Shotokan Karateklubb)    
   

    
 

[19] Birk Taralrud (Stange Karate Klubb)   
  nr 1:
    nr 2:
    nr 3:

[61] Anna Murphy (Bærum Shotokan Karateklubb)  
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Jenter - gutter 6-1 kyu 7-9 år Kumite (drawn at 26.04.2018 15:13)

[31] Lucas Johansen Skjelseth (Hamar Karateklubb)  
 
    
  

[16] Mathias Rønningen (Stange Karate Klubb)   
  

    
  

[68] Iona Stewart-Banoun (Bærum Shotokan Karateklubb)    
   
   
     

[30] Magnus Hvideberg (Hamar Karateklubb)   
  

   
 

[55] Solveig Senneset Greff (Bærum Shotokan Karateklubb)   
  
     
   

[19] Birk Taralrud (Stange Karate Klubb)    
   

    
 

[61] Anna Murphy (Bærum Shotokan Karateklubb)   
  nr 1:
    nr 2:
    nr 3:

[35] Sara Rydningen (Hamar Karateklubb)  
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Jenter - gutter 8-7 kyu 7-9 år Kata (drawn at 26.04.2018 15:13)

[42] Gavin Andras Pent Østreng (Drøbak karateklubb)  
    

[60] Herman Midttun Midttun (Bærum Shotokan Karateklubb)   
    

[70] Oscar Wright (Bærum Shotokan Karateklubb)    
     

[27] Filip Dybdal-Holthe (Hamar Karateklubb)    
   

[69] Aideen Wright (Bærum Shotokan Karateklubb)   
     

[23] Syver Svenning Tøraasen (Stange Karate Klubb)    
  

[32] Ema Milicevic (Hamar Karateklubb)      
    

[53] Elma Dyngeland Solem (Bærum Shotokan Karateklubb)   

[33] Emil Ringsvold (Hamar Karateklubb)  
    

[71] Nora Elise Wæthing (Bærum Shotokan Karateklubb)   
    

[51] Oliver Nyseter Basgård (Bærum Shotokan Karateklubb)    
     

[25] Carmen Aasen (Hamar Karateklubb)    
   

[49] Eliin Aas-Haga (Bærum Shotokan Karateklubb)   
     

[36] Endre Skjærstad (Hamar Karateklubb)    
  

[22] Sigve Svenning Tøraasen (Stange Karate Klubb)      
    

[52] Aslak Dyngeland Solem (Bærum Shotokan Karateklubb)     
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Jenter - gutter 8-7 kyu 7-9 år Kumite (drawn at 26.04.2018 15:13)

[60] Herman Midttun Midttun (Bærum Shotokan Karateklubb)  
    

[42] Gavin Andras Pent Østreng (Drøbak karateklubb)   
    

[49] Eliin Aas-Haga (Bærum Shotokan Karateklubb)    
     

[25] Carmen Aasen (Hamar Karateklubb)    
   

[52] Aslak Dyngeland Solem (Bærum Shotokan Karateklubb)   
     

[27] Filip Dybdal-Holthe (Hamar Karateklubb)    
  

[32] Ema Milicevic (Hamar Karateklubb)      
    

[71] Nora Elise Wæthing (Bærum Shotokan Karateklubb)   

[51] Oliver Nyseter Basgård (Bærum Shotokan Karateklubb)  
    

[33] Emil Ringsvold (Hamar Karateklubb)   
    

[53] Elma Dyngeland Solem (Bærum Shotokan Karateklubb)    
     

[36] Endre Skjærstad (Hamar Karateklubb)    
   

[70] Oscar Wright (Bærum Shotokan Karateklubb)   
     

[22] Sigve Svenning Tøraasen (Stange Karate Klubb)    
  

[69] Aideen Wright (Bærum Shotokan Karateklubb)      
    

[23] Syver Svenning Tøraasen (Stange Karate Klubb)     
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Jenter - gutter 8-7 kyu 10-14 år Kata (drawn at 26.04.2018 15:13)

[40] Marius Vestavik (Drøbak karateklubb)  
 
    
  

   
  

    
  

[57] Elisabeth Syrrist Johansen (Bærum Shotokan Karateklubb)    
   
   
     

[12] Chasmin Mikkelsen (Stange Karate Klubb)   
  

   
 

   
  
     
   

[37] Villas Dam-Karlsen (Drøbak karateklubb)    
   

    
 

[5] Sandra Engebakken (Stange Karate Klubb)   
  nr 1:
    nr 2:
    nr 3:

[26] Martin Bergan Mouwad (Hamar Karateklubb)  
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Jenter - gutter 8-7 kyu 10-14 år Kumite (drawn at 26.04.2018 15:13)

  
 
    
  

[37] Villas Dam-Karlsen (Drøbak karateklubb)   
  

    
  

[40] Marius Vestavik (Drøbak karateklubb)    
   
   
     

[26] Martin Bergan Mouwad (Hamar Karateklubb)   
  

   
 

[5] Sandra Engebakken (Stange Karate Klubb)   
  
     
   

    
   

    
 

[57] Elisabeth Syrrist Johansen (Bærum Shotokan Karateklubb)   
  nr 1:
    nr 2:
    nr 3:

[12] Chasmin Mikkelsen (Stange Karate Klubb)  
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Jenter 10-12 år 6-1 kyu Kata (drawn at 26.04.2018 15:13)

[2] Emilie Alsos (Stange Karate Klubb)  
 
    
  

[64] Bella Nam (Bærum Shotokan Karateklubb)   
  

    
  

[15] Selma Risbakken (Stange Karate Klubb)    
   
   
     

   
  

   
 

[47] Paula Johansson (Sandefjord Tradisjonelle Karateklubb)   
  
     
   

    
   

    
 

[3] Guro Bjørklund (Stange Karate Klubb)   
  nr 1:
    nr 2:
    nr 3:

[50] Eline Johanna Austenaa-Rohr (Bærum Shotokan Karateklubb)  
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Jenter 10-12 år 6-1 kyu Kumite (drawn at 26.04.2018 15:13)

[64] Bella Nam (Bærum Shotokan Karateklubb)  
 
    
  

[3] Guro Bjørklund (Stange Karate Klubb)   
  

    
  

[15] Selma Risbakken (Stange Karate Klubb)    
   
   
     

   
  

   
 

[47] Paula Johansson (Sandefjord Tradisjonelle Karateklubb)   
  
     
   

[50] Eline Johanna Austenaa-Rohr (Bærum Shotokan Karateklubb)    
   

    
 

   
  nr 1:
    nr 2:
    nr 3:

[2] Emilie Alsos (Stange Karate Klubb)  
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Jenter 15+ år 8-4 kyu Kata (drawn at 26.04.2018 15:13)

[59] Angela McDonnell (Bærum Shotokan Karateklubb)  
 
    
  

[39] Marinne Karlsen (Drøbak karateklubb)   
  

    
  

    
   
   
     

[1] Aud Alsos (Stange Karate Klubb)    
  

   
 

[9] Susanne Knutsen (Stange Karate Klubb)   
  
     
   

    
   

    
 

[10] Jenny Lium (Stange Karate Klubb)   
  nr 1:
    nr 2:
    nr 3:

[66] Azizah K Sholihah (Bærum Shotokan Karateklubb)  
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Jenter 15+ år 8-4 kyu Kumite (drawn at 26.04.2018 15:13)

[59] Angela McDonnell (Bærum Shotokan Karateklubb)  
 
    
  

[39] Marinne Karlsen (Drøbak karateklubb)   
  

    
  

    
   
   
     

[9] Susanne Knutsen (Stange Karate Klubb)   
  

   
 

[10] Jenny Lium (Stange Karate Klubb)   
  
     
   

    
   

    
 

[66] Azizah K Sholihah (Bærum Shotokan Karateklubb)   
  nr 1:
    nr 2:
    nr 3:

[1] Aud Alsos (Stange Karate Klubb)   
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Damer 20+ år 3 kyu - DAN kata (drawn at 26.04.2018 15:13)

   
 
 [43] Alexandra Bergan (Sandefjord Tradisjonelle Karateklubb)  
  

    
  

    
  

     
   
 [58] Christina Kruger (Bærum Shotokan Karateklubb)  
     

    
  

   
 

    
  
 [34] Ingeborg Rydningen (Hamar Karateklubb)   
   

     
   

    
 

    
  nr 1:
 [24] Elisabeth Christensen (Lura karateklubb)  nr 2:
    nr 3:
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Damer 20+ år 3 kyu - DAN kumite (drawn at 26.04.2018 15:13)

   
 
 [58] Christina Kruger (Bærum Shotokan Karateklubb)  
  

    
  

    
  

     
   
 [34] Ingeborg Rydningen (Hamar Karateklubb)  
     

    
  

   
 

    
  
 [24] Elisabeth Christensen (Lura karateklubb)   
   

     
   

    
 

    
  nr 1:
 [43] Alexandra Bergan (Sandefjord Tradisjonelle Karateklubb)  nr 2:
    nr 3:
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Gutter 10-12 år 6-1 kyu Kumite (drawn at 26.04.2018 15:13)

   
 
 [28] Anders Hoelstad (Hamar Karateklubb)  
  

    
  

    
  

     
   
 [4] Thomas Bjørklund (Stange Karate Klubb)  
     

    
  

   
 

    
  
 [6] Amund Ingvoldstad (Stange Karate Klubb)   
   

     
   

    
 

    
  nr 1:
 [56] Tobias Senneset Greff (Bærum Shotokan Karateklubb)  nr 2:
    nr 3:
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Gutter 10-14 år 6-1 kyu Kata (drawn at 26.04.2018 15:13)

  
 
    
  

[56] Tobias Senneset Greff (Bærum Shotokan Karateklubb)   
  

    
  

[63] Muhammad H Muwaffaq (Bærum Shotokan Karateklubb)    
   
   
     

   
  

   
 

[28] Anders Hoelstad (Hamar Karateklubb)   
  
     
   

[6] Amund Ingvoldstad (Stange Karate Klubb)    
   

    
 

[4] Thomas Bjørklund (Stange Karate Klubb)   
  nr 1:
    nr 2:
    nr 3:
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Gutter 13-16 år 3-1 kyu Kata (drawn at 26.04.2018 15:13)

   
 
 [45] Andreas Eikenes (Sandefjord Tradisjonelle Karateklubb)  
  

    
  

    
  

     
   
 [44] Cato Bergan (Sandefjord Tradisjonelle Karateklubb)  
     

    
  

   
 

    
  
    
   

     
   

    
 

    
  nr 1:
   nr 2:
    nr 3:
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Gutter 13-16 år 3-1 kyu Kumite (drawn at 26.04.2018 15:13)

   
 
 [45] Andreas Eikenes (Sandefjord Tradisjonelle Karateklubb)  
  

    
  

    
  

     
   
 [44] Cato Bergan (Sandefjord Tradisjonelle Karateklubb)  
     

    
  

   
 

    
  
    
   

     
   

    
 

    
  nr 1:
   nr 2:
    nr 3:
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Gutter 17+ år 8-4 kyu Kata (drawn at 26.04.2018 15:13)

[8] Roger Johansen (Stange Karate Klubb)  
 
    
  

[67] Petter Stewart-Baggerud (Bærum Shotokan Karateklubb)   
  

    
  

[54] Håkon Dyngeland Solem (Bærum Shotokan Karateklubb)    
   
   
     

[38] Richard Hardsveen (Drøbak karateklubb)   
  

   
 

[17] Robert Rønningen (Stange Karate Klubb)   
  
     
   

    
   

    
 

[29] Morten Hoelstad (Hamar Karateklubb)   
  nr 1:
    nr 2:
    nr 3:

[13] Ismat Mohammadi (Stange Karate Klubb)  
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Gutter 17+ år 8-4 kyu Kumite (drawn at 26.04.2018 15:13)

[38] Richard Hardsveen (Drøbak karateklubb)  
 
    
  

[8] Roger Johansen (Stange Karate Klubb)   
  

    
  

    
   
   
     

[67] Petter Stewart-Baggerud (Bærum Shotokan Karateklubb)   
  

   
 

[17] Robert Rønningen (Stange Karate Klubb)   
  
     
   

[29] Morten Hoelstad (Hamar Karateklubb)    
   

    
 

[13] Ismat Mohammadi (Stange Karate Klubb)   
  nr 1:
    nr 2:
    nr 3:

[54] Håkon Dyngeland Solem (Bærum Shotokan Karateklubb)  
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Gutter 17-19 år 3 kyu-Dan Kata (drawn at 26.04.2018 15:13)

   
 
 [41] Hans Marius Ødegårdstuen (Drøbak karateklubb)  
  

    
  

    
  

     
   
 [48] Jan Espen Åsheim (Sandefjord Tradisjonelle Karateklubb)  
     

    
  

   
 

    
  
 [46] Kristoffer Eikenes (Sandefjord Tradisjonelle Karateklubb)   
   

     
   

    
 

    
  nr 1:
   nr 2:
    nr 3:
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Gutter 17-19 år 3 kyu-Dan Kumite (drawn at 26.04.2018 15:13)

   
 
 [46] Kristoffer Eikenes (Sandefjord Tradisjonelle Karateklubb)  
  

    
  

    
  

     
   
   
     

    
  

   
 

    
  
 [48] Jan Espen Åsheim (Sandefjord Tradisjonelle Karateklubb)   
   

     
   

    
 

    
  nr 1:
 [41] Hans Marius Ødegårdstuen (Drøbak karateklubb)  nr 2:
    nr 3:
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Herrer 20+ år 3 kyu - Dan Kata (drawn at 26.04.2018 15:13)

[20] Daniel Taralrud (Stange Karate Klubb)  
 
    
  

[62] Steve Murphy (Bærum Shotokan Karateklubb)   
  

    
  

    
   
   
     

[21] Lars Thune (Stange Karate Klubb)   
  

   
 

[65] Pål Randby (Bærum Shotokan Karateklubb)   
  
     
   

[14] Tomas Nickelsen (Stange Karate Klubb)    
   

    
 

[7] Andreas Ingvoldstad (Stange Karate Klubb)   
  nr 1:
    nr 2:
    nr 3:

[11] Magnus Mathiesen (Stange Karate Klubb)  
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Herrer 20+ år 3 kyu - Dan Kumite (drawn at 26.04.2018 15:13)

[20] Daniel Taralrud (Stange Karate Klubb)  
 
    
  

[65] Pål Randby (Bærum Shotokan Karateklubb)   
  

    
  

[62] Steve Murphy (Bærum Shotokan Karateklubb)    
   
   
     

[7] Andreas Ingvoldstad (Stange Karate Klubb)   
  

   
 

[11] Magnus Mathiesen (Stange Karate Klubb)   
  
     
   

[14] Tomas Nickelsen (Stange Karate Klubb)    
   

    
 

   
  nr 1:
    nr 2:
    nr 3:

[21] Lars Thune (Stange Karate Klubb)  


